
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE A 2025 Fase: 1ª FASE Rodada: 1

Jogo: JD ESPORTE CLUBE X COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

Data: 16/02/2025 Hora: 10:30:00 Local: CAMPO DO "BALEIÃO"

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 3 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

JD ESPORTE CLUBE 3 x 0 COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:25 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:25 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 10:30 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:17 Acréscimo: 02:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Henrique Henrique De Jesus Maia 583451

10 Matheus Junio Matheus Junio Pinheiro Ferreira

11 Igor Igor Costa Barbosa

18 Joao Paulo Joao Paulo Do Carmo Souza

2 Joao Vitor Joao Vitor Martins Do Nascimento

3 Cleiton Silva Cleiton Silva Do Espirito Santo

4 Ygor Soares Ygor Soares De Souza (C) 415973

5 Bruno Bruno Pedro Aleixo 344442

7 Lucas Lucas Alexandre Alves Da Silva

8 Gabriel Gabriel Graciano Neves

9 Joao Joao Vitor Nunes Rodrigues

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Esquerdinha Julio Cesar Ramos Silva

11 Leonardo Leonardo Pietro Lopes Passos

2 Arlan Arlan Monteiro Leocadio (C) 175231

3 Alessandro Alessandro Da Silva Filho

4 Helberth Matheus Helberth Matheus Dias

5 William Soares William Soares Dos Santos

6 Davidson Dos Davidson Dos Santos Marinho

7 Willian Willian Douglas De Paula Lopes 346925

8 Kaique Kayque Rodrigues Xavier

89 Rafael Do Rafael Do Nascimento Ramos 519766

9 Tiago Tiago De Oliveira Santos 185764

Substitutos

14 Servulo Sandalo Servulo Sandalo Do Nascimento

15 Hiago Hiago Soares De Souza

16 Jonathas Jonathas Barbosa Amaral

19 Fernandinho Fernando Pereira Dos Santos

20 Lucas Rodrigues Lucas Rodrigues Silva

21 Matheus Matheus Felipe Silva Oliveira

22 Krisley Krisley Do Porto Oliveira

28 Nikolas Matheus Nikolas Ribeiro Fragoso 534429

30 Erick Erick Lorenzo Lacerda Sena

Substitutos

13 Cristiano Cristiano Brito Ferreira

21 Ryan Ryan Samuel De Figueredo

22 Julio Julio Francisco Da Silva Neto

23 Tikim Bruno Henrique Lelis Ferreira

40 Lorran Lorran Rodrigues De Jesus

43 Igor Igor Genilson Silva Rocha

49 Wacsel Junio Wacsel Junio Da Silva Val 415290

55 Luan Luan Pereira Da Silva 552372

69 Heriklys Heriklys Vieira Vasconcelos 763814

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

ANTONIO CRISOSTOMO 
MARCELINO - 
AMADOR/FMF

IGOR FERREIRA 
MAGALHÃES - FMF

DEYVISON HENDRIX 
BARBOSA - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 11:30 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:30 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 11:32 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:23 Acréscimo: 06:00

Técnico: Milton Alves Dos Reis

Auxiliar Técnico: Adenilson Antunes Pena Silva

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Walter Nei Damacena

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: José Omar Rodrigues De Jesus

Auxiliar Técnico: Valdir Junior

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Rubens Santos De Oliveira

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

JD ESPORTE CLUBE

Titulares

COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
15:00 2T 21 NR  Matheus Felipe Silva Oliveira JD ESPORTE CLUBE

20:00 2T 15 PN  Hiago Soares De Souza JD ESPORTE CLUBE

44:00 2T 19 NR  Fernando Pereira Dos Santos JD ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
25:00 1T 7 Willian Douglas De Paula Lopes

- praticar uma falta ou ação temerária;
COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

42:00 1T 5 Bruno Pedro Aleixo
- praticar uma falta ou ação temerária;

JD ESPORTE CLUBE

18:00 2T 13 Cristiano Brito Ferreira
- atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;

COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

22:00 2T 20 Lucas Rodrigues Silva
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

JD ESPORTE CLUBE

48:00 2T 22 Julio Francisco Da Silva Neto
- praticar uma falta ou ação temerária;

COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

50:00 2T 8 Kayque Rodrigues Xavier
- desrespeito ao jogo;

COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

50:00 2T 30 Erick Lorenzo Lacerda Sena
- desrespeito ao jogo;

JD ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Cumpro informar acréscimos devido a atletas supostamente lesionados, reposição de bola, substituições, parada para hidratação. 

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
41:00 1T COMUNIDADE ESPORTE CLUBE 13 - Cristiano Brito Ferreira 2 - Arlan Monteiro Leocadio

INT COMUNIDADE ESPORTE CLUBE 69 - Heriklys Vieira Vasconcelos 7 - Willian Douglas De Paula Lopes

INT COMUNIDADE ESPORTE CLUBE 43 - Igor Genilson Silva Rocha 89 - Rafael Do Nascimento Ramos

INT COMUNIDADE ESPORTE CLUBE 23 - Bruno Henrique Lelis Ferreira 11 - Leonardo Pietro Lopes Passos

10:00 2T JD ESPORTE CLUBE 20 - Lucas Rodrigues Silva 18 - Joao Paulo Do Carmo Souza

10:00 2T JD ESPORTE CLUBE 15 - Hiago Soares De Souza 10 - Matheus Junio Pinheiro Ferreira

10:00 2T JD ESPORTE CLUBE 21 - Matheus Felipe Silva Oliveira 8 - Gabriel Graciano Neves

10:00 2T JD ESPORTE CLUBE 30 - Erick Lorenzo Lacerda Sena 11 - Igor Costa Barbosa

23:00 2T COMUNIDADE ESPORTE CLUBE 55 - Luan Pereira Da Silva 5 - William Soares Dos Santos

35:00 2T COMUNIDADE ESPORTE CLUBE 22 - Julio Francisco Da Silva Neto 3 - Alessandro Da Silva Filho

35:00 2T JD ESPORTE CLUBE 19 - Fernando Pereira Dos Santos 7 - Lucas Alexandre Alves Da Silva

41:00 2T JD ESPORTE CLUBE 16 - Jonathas Barbosa Amaral 4 - Ygor Soares De Souza

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


